1

目         次

      公   告 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 平成14年兵庫県告示第1443号（民有林林道事業補助金交付要綱）の一部改正（林務課）……………… １

      病院局公告

○ 随意契約の相手方等の公示 …………………………………………………………………………………… １

公 告

兵庫県告示第310号の２

 平成14年兵庫県告示第1443号（民有林林道事業補助金交付要綱）の一部を次のように改正し、令和７年４月

１日から施行する。

令和７年４月１日

                                  兵庫県知事 齋 藤 元 彦

民有林林道事業補助金交付要綱中

「事業メニュー林業専用道整備事業」

を

「事業メニュー(1)林業専用道整備事業」

に改める。

民有林林道事業補助金交付要綱中

「事業メニュー」

に

「事業メニュー(2)老朽化対策」

を追加する。

民有林林道事業補助金交付要綱中

「事業メニュー」

に

「事業メニュー(3)林道施設ＰＣＢ廃棄物処理促進対策」

を追加する。

民有林林道事業補助金交付要綱中

「第３の(4)」

に

「老朽化対策・ＰＣＢ対策事業」

を追加する。

民有林林道事業補助金交付要綱中

「第３の(6)」

に

「老朽化対策・ＰＣＢ対策事業」

を追加する。

病 院 局 公 告

   随意契約の相手方等の公示

ＷＴＯに基づく政府調達に関する協定の適用を受ける調達の随意契約の相手方等について、次のとおり公示

兵庫県公報

発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗） 令和７年４月１日 火曜日  第２号外

令和７年４月１日 火曜日   兵 庫 県 公 報           第２号外

2

する。

  令和７年４月１日

                           兵庫県病院事業 契約担当者

                              兵庫県病院事業管理者 杉 村 和 朗

１  随意契約に係る物品等の名称及び数量

  兵庫県立病院診療材料等物流管理業務委託

２ 契約に関する事務を担当する課又は県立病院等の名称及び所在地

  兵庫県病院局経営課 神戸市中央区下山手通５丁目10番１号

３ 随意契約の相手方を決定した日

  令和７年３月18日

４ 契約の相手方の名称及び住所

エム・シー・ヘルスケア株式会社 東京都港区港南２―16―１

５ 契約金額

  863,240,400円

６ 納入場所

県立尼崎総合医療センター            尼崎市東難波町２―17―77

県立西宮病院                  西宮市六湛寺町13―９

県立加古川医療センター             加古川市神野町神野203

県立はりま姫路総合医療センター         姫路市神屋町３―264

県立丹波医療センター              丹波市氷上町石生2002―７

県立淡路医療センター              洲本市塩屋１―１―137

県立こども病院                 神戸市中央区港島南町１―６―７

県立がんセンター                明石市北王子町13―70

７ 契約の相手方を決定した手続

  随意契約

８ 随意契約による理由

  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める政令第11条第１項第１号による